
UCHWAŁA NR V/31/24  

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 27 września 2024 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach realizacji Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm. ) w zw. z § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 

232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaje się dotację w wysokości 3.500.000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100 

) na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych zadania pn.: Prace 

remontowe "Domu Ludowego" w Nałęczowie - zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod nr A/585.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


